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Sopimus hankintaan liittyvästä yhteistyöstä 

 

 

1 SOPIJAOSAPUOLET  
 

1. Tampereen kaupunki 

Y-tunnus: 0211675-2 

Osoite: PL 487, 33101 Tampere   

Yhteyshenkilö: Annika Suorsa, annika.suorsa@tampere.fi 

 

2. KKOy Tampereen Virastotalo 

Y-tunnus: 3206896–6 

Osoite: Aleksis Kiven katu 14 C  

33100 TAMPERE 

Yhteyshenkilö: Heli Turunen, heli.turunen@tampere.fi 

 

Myöhemmin tässä sopimuksessa (jäljempänä ”Sopimus”) käsitteellä Sopijaosapuoli tarkoitetaan sopimuksen 

osapuolta ja käsitteellä Sopijaosapuolet kaikkia sopimuksen osapuolia. 

 

2 SOPIMUKSEN TAUSTA JA TARKOITUS 
 

Tällä Sopimuksella Sopijaosapuolet sopivat kaupungintalon kaslusteiden hankinnan tekemisestä yhdessä. 

Hankinta kilpailutetaan julkisena hankintana. KKOy Tampereen Virastotalo valtuuttaa Tampereen kaupungin 

kilpailuttamaan kaupungintalon kalusteet ja tekemään päätöksen hankinnasta Sopijaosapuolten puolesta 

tässä Sopimuksessa sovituin tavoin. Sopimuksella Sopijaosapuolet sitoutuvat Sopimuksen allekirjoituksesta 

lähtien osallistumaan hankintaan Sopimuksessa kuvatulla tavalla.  
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3 KAUPUNGINTALON KALUSTEIDEN HANKINNAN TOTEUTTAMINEN 
 

3.1 Hankintojen tekeminen ja Tampereen kaupungin valtuuttaminen 

Tällä Sopimuksella KKOy Tampereen Virastotalo valtuuttaa Tampereen kaupungin valmistelemaan ja 

päättämään Sopijaosapuolten lukuun ja nimissä kaupungintalon kalusteita koskevista hankinnoista tässä 

Sopimuksessa kuvatussa laajuudessa.  

Valtuutukseen sisältyy: 

- Hankintailmoituksen julkaisu kaikkien Sopijaosapuolten nimissa ja lukuun 

- Tampereen kaupunki valtuutetaan tekemään hankintaa koskevat päätökset (mukaan lukien 

esimerkiksi hankintapäätös, mahdollinen keskeyttämispäätös ja hankintaoikaisu) ja tekemään 

päätösten tiedoksiannon 

- Tampereen kaupunki valtuutetaan tekemään päätös mahdollisen optiokauden käyttöönotosta 

sopimuksen osapuolien yhteisen tahtotilan mukaisesti 

- Tampereen kaupunki antaa antaa mahdolliset hankintaan liittyvät selvitykset viranomaisille 

- Tampereen kaupunki antaa vastineet markkinaoikeuteen ja korkeimpaan hallinto-oikeuteen 

mahdollisen muutoksenhaun johdosta.  

3.2 Hankinnan valmistelun roolitus 

Tampereen kaupunki vastaa hankintailmoituksen ja tarjouspyynnön tekemisestä sekä tarjousvertailun 
laadinnasta ja hankintapäätöksen laadinnasta.  
 
Sopijaosapuolet hyväksyvät osaltaan kilpailutusdokumentaation sekä hankintailmoituksen julkaisun.  
 
Kukin Sopijaosapuoli sitoutuu toimittamaan riittävän resurssin ja antamaan Tampereen kaupungille 
tarvittavat tiedot, jotta Sopimuksessa kuvattu yhteistyö on sujuvaa ja Tampereen kaupunki pystyy 
suorittamaan edellä mainitut toimet. Kukin Sopijaosapuoli ilmoittaa tätä varten Tampereen kaupungille 
nimetyn yhteyshenkilön. 

4 KUSTANNUSTEN JAKO 
 

Kukin Sopijaosapuoli vastaa omista kustannuksistaan yhteistyön osalta.  
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5 SOPIMUKSEN VOIMASSAOLO 
 

Tämä Sopimus tulee yksittäistä Sopijaosapuolta sitovaksi sen jälkeen, kun Sopijaosapuoli on Sopimuksen 

allekirjoittanut ja sen Sopimusta koskevat päätökset ovat saaneet lainvoiman. Sopimus on voimassa 

kilpailutettavan hankintasopimuksen voimassaoloajan.  

 

Mikäli Tampereen kaupunki ei ole suorittanut hankintakokonaisuuden kilpailutusta 31.12.2025 mennessä 

eivätkä Sopijaosapuolet yksimielisesti toisin linjaa, Sopimus raukeaa eikä Sopijaosapuolilla ole Sopimukseen, 

sen raukeamiseen tai kilpailutukseen liittyviä vaatimuksia toisiaan kohtaan. Kilpailutuksen suorittamisella 

tarkoitetaan tässä yhteydessä hankintapäätöksen tekemistä. 

 

Sopijaosapuolella on oikeus purkaa tämä Sopimus, jos toinen Sopijaosapuoli on syyllistynyt Sopimuksen 

ehtojen olennaiseen rikkomiseen eikä korjaa rikkomustaan kohtuullisessa ajassa huolimatta saamastaan 

kirjallisesta ilmoituksesta.  

6 SOPIMUSTEN MUUTTAMINEN JA SIIRTÄMINEN  
 

Kaikki muutokset tai lisäykset Sopimukseen on sovittava kirjallisesti kaikkien Sopijaosapuolten 

allekirjoittamalla sopimusmuutoksella. Poikkeuksena ovat vähäiset muutokset, kuten Sopijaosapuolten 

yhteyshenkilöiden muutokset. 

 

Selvyyden vuoksi todetaan, että kukin Sopijaosapuoli noudattaa hankintasopimuksen sopimusmuutosten 

käsittelyssä omien sääntöjensä mukaista hallinnollista prosessia. Hankintasopimuksen sopimusmuutokset 

käsitellään yhteistyötä koskevassa ohjausryhmässä, mutta ohjausryhmä ei voi Sopijaosapuolia sitovasti 

päättää sopimusmuutoksista. 

 

Sopijaosapuolella ei ole oikeutta siirtää Sopimusta taikka siihen perustuvia oikeuksiaan tai velvollisuuksiaan 

kolmannelle osapuolelle. Sopijaosapuolella on kuitenkin oikeus siirtää Sopimus kokonaan tai osittain 

hankintayksikölle, jolle Sopijaosapuolen tehtävät siirtyvät tai vastaava osa niistä siirtyy lakien 

ja/tai  
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viranomaismääräysten nojalla ilmoittamalla siirrosta kirjallisesti muille Sopijaosapuolille, jolloin Sopijaosapuoli 

vastaa täysimääräisesti delegoidusta tehtävästä. 

7 VAHINGONKORVAUS JA MUUT KORVAUSVASTUUT 
 

Kukin Sopijaosapuoli vastaa niistä vahingoista, joita toisille Sopijaosapuolille mahdollisesti aiheutuu tämän 

Sopimuksen rikkomisesta. Vastuu vahingoista rajoittuu välittömiin kuluihin ja vahinkoihin. Vastuunrajoitus ei 

koske vahinkoja, jotka on aiheutettu tahallisesti tai törkeästä huolimattomuudesta.  

 

Kukin Sopijaosapuoli vastaa täysimääräisesti itse omista kaupungintalon kalusteiden sopimuksen käyttöön 

liittyvistä toimistaan. Kukin Sopijaosapuoli vastaa siitä, että hankinnan kohdetta käytetään 

hankintasopimuksen ja lain edellyttämällä tavalla. Mikäli hankinnan kohteen käyttö Sopijaosapuolen toimesta 

aiheuttaa vahinkoa toimittajalle, muille Sopijaosapuolille tai kolmannelle taholle, vastaa kyseinen Sopijapuoli 

vahingoista itsenäisesti eikä muilla Sopijaosapuolilla ole myöskään velvollisuutta osallistua kyseistä 

Sopijaosapuolta vastaan esitettyjen vaatimusten käsittelyyn tai korvausten maksamiseen. 

 

8 RIITOJEN RATKAISU JA SOVELLETTAVA LAKI  
 

Sopimusta koskevat erimielisyydet, joita ei neuvottelemalla saada sovituksi, ratkaistaan ensiasteena 

Pirkanmaan käräjäoikeudessa Suomen lakia noudattaen.  

 

9 ALLEKIRJOITUKSET 
 

Tämä Sopimus allekirjoitetaan sähköisesti ja Sopijaosapuolet saavat sopimuksesta samansisältöisen 

kappaleen. Sopimuksen allekirjoittavat: 

 

Tampereen kaupungin puolesta: Hallinto- ja tukipalvelujohtaja Heli Hirvelä 

KKoy Tampereen Virastotalon puolesta: Toimitusjohtaja Petri Mölsä 

 


